
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 24/8/VIII 

Про діяльність комунального некомерційного 

підприємства «Старокостянтинівська багатопрофільна  

лікарня» Старокостянтинівської міської ради  

Хмельницького району Хмельницької області  

за 9 місяців 2021 року 

 

 

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт директора комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області Людмили ГНАТЮК 

про діяльність комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області за 9 місяців  

2021 року взяти до відома (додається). 

 

2. Визнати роботу директора комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівська багатопрофільна лікарня» Старокостянтинівської 

міської ради Хмельницького району Хмельницької області Людмили ГНАТЮК 

незадовільною. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


